
Profile metalice

I.D.: 97718402

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.486,86 RON - 4.486,86 RON

Descriere: Teava P 100x100x3 24ml X 42.02=1008.48 lei Teava P 80x80x3 30mlX35.30=1059.00 lei
Teava P 40x40x3 24mlX16.39=393.36 lei Teava Rot 48.3X3 36ml X17.65=635.40 lei Tabla
decapanta 2X1000X2000 2bucX193.28=386.56 lei Balama sudura metal 3bucX6.3=18.90 lei
Plasa sudata 2000X6000X7.5 4bucX222.69=890.76 lei Surub autoforant 6.3/5.5x120
80bucX1.18=94.40 lei
